
CITTA’ DI ATRIPALDA

PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE

N. 16 del 17-03-2015

OGGETTO

FORNITURA E INSTALLAZIONE CALDAIE - AFFIDAMENTO DITTA.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL  RESPONSABILE  DEL   II  SETTORE

Premesso:

che in data 05/01/2015, con nota prot. n. 164, si provvedeva ad indire una gara

informale, invitando le ditte presenti sul territorio, per conoscere i costi relativi alla
fornitura di caldaie murali a gas metano da Kw 24 per produzione di acqua sanitaria
e riscaldamento (tipo Beretta, Ciao S e/o simili);

che, nel termine fissato, è pervenuta una sola offerta della ditta:

Idrotermica Gas di Landi Sabino e figlio snc, prot.n. 1360 del 22/01/2015, che offre
una caldaia marca Biasi, serie Binava, di Kw 24, al costo di € 650,00, oltre al
cronotermostato della marca Setron digitale al costo di € 50,00, oltre gli oneri di
installazione e la emissione di certificato di conformità ed installazione a regola
d’arte nel rispetto della normativa vigente (il tutto oltre I.V.A. come per legge);

Visto che l’offerta pervenuta rientra tra quanto richiesto con la succitata nota di
invito a gara informale;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 23402 del
01/12/2014;

DETERMINA

la premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento e si

intende  qui richiamata e trascritta;

di incaricare la ditta Idrotermica Gas di Landi Sabino e figlio s.n.c. della fornitura e

della installazione di caldaie, così come da offerta di cui in premessa, al prezzo
unitario di  € 1.281,00, oltre Iva, per ciascuna caldaia.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del II SETTORE
F.to Ing. Aquino Silvestro (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 18-03-2015 Il Responsabile del II SETTORE
F.to Ing. Aquino Silvestro (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 18-03-2015 Il Responsabile del II SETTORE
Ing. Aquino Silvestro

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


